
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

TERÇA-FEIRA, 9 DE AGOSTO DE 2022 ANO:  
XI 

                  EDIÇÃO  Nº: 1.635 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO .................................. 1 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 36/2022 ....................................... 1 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................... 1 

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 36/2022 ....................................... 1 

 

                                                                            
                                                                             
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

36/2022 
 
  A Pregoeira Municipal de Diamante do Sul, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a 
ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório modalidade Pregão 
Presencial 36/2022, cujo objeto é: “PREGÃO PRESENCIAL PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FARMÁCIA 40 HORAS/SEMANAIS PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE” de acordo com a ata, aos 
licitantes abaixo descritos. 
 
BORSOI E ZYS LTDA 
CNPJ: 43.246.612/0001-71 
Itens:   01 
Valor Total:  72.000,00(Setenta e Dois Mil Reais). 
 

Diamante do Sul, 08 de agosto de 2022. 

 

Cristina Santos Neri 
Pregoeira 

______________________________________________________________________________________ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

36/2022 
   Expirado o prazo recursal, torna-se pública 
a homologação do procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do 
objeto aos licitantes vencedores abaixo: 
 

EXTRATOS DOS CONTRATOS 
PARTES: 
Contratante: Município de Diamante do Sul, Estado do Paraná. 
Contratado: BORSOI E ZYS LTDA 
CNPJ: 43.246.612/0001-71 
Valor Total:  72.000,00(Setenta e Dois Mil Reais). 
CONTRATO Nº: 45/2022 
 
OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMÁCIA 40 HORAS/SEMANAIS 
PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
07 SECRETARIA DE SAUDE 
002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
10.301.1001.2042 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE SAUDE 
3.3.90.34.00.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 
CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 
01720 E 00000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres) 
 
07 SECRETARIA DE SAUDE 
002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
10.301.1001.2043 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
3.3.90.34.00.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE 
CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO 
01810 E 00303 0303/01/02/00/00 Saúde – Receitas Vinculadas (E.C. 
29/00 – 15%)  
 
DATA DA ASSINATURA: 09/08/2022 
VIGÊNCIA: 12 MESES 

FORO: Guaraniaçu-Pr. 
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2022-08-09T20:00:54+0000




